
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 52 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 Rady 
Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Zbigniewa Słodowego na Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF1A603-B82C-4FF9-87BC-8443D237B9C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/13/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Kaliskiego 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy, z uwzględnieniem 
ust. 2 i 3. Liczbę członków zarządu określa w statucie rada powiatu. 

W myśl art. 27 ust. 3 cytowanej ustawy rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków 
zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Z § 52 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego wynika, że rada powiatu wybiera zarząd w liczbie 5 osób, w tym 
starostę i wicestarostę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF1A603-B82C-4FF9-87BC-8443D237B9C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


